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Signature Cocktails
€30

La Dolce Vita

Blended Scotch Whisky, Galliano, Vermouth bianco, bitter al pompelmo

Blended Scotch Whisky, Galliano, white Vermouth, grapefruit bitter

Fellini’s
Purea di pesca fresca, succo di mandarino tardivo di ciaculli,
liquore al mandarino, essenza di pesca, Franciacorta brut
Fresh peach puree, late mandarin juice from Ciaculli,

mandarin liqueur, peach essence, Franciacorta brut

Reina de Roca

Pisco, Limoncello, rosmarino fresco, sciroppo al rosmarino,
succo di lime, bitter Amargo Chuncho

Pisco, Limoncello, fresh rosemary, rosemary syrup,

lime juice, bitter Amargo Chuncho

Carosello
Brandy, liquore Strega, Aperol, sciroppo di zucchero,
succo di limone, amaro Cynar

Brandy, Strega liqueur, Aperol, sugar syrup, lemon juice, bitter Cynar



Some like it hot

Bourbon Whiskey, Vermouth rosso, Maraschino, Angostura bitter Champagne

Bourbon Whiskey, red Vermouth, Maraschino, Angostura bitter Champagne

Let’s twist again
Gin all'olio d'oliva, sciroppo al basilico, limone soda water, Angostura

bitter

Gin with olive oil, basil syrup, lemon soda water, Angostura bitters

Tuo vuo’ fa ’Americano

Gin dry, Campari, vermouth rosso, salvia, limone, lamponi

Dry gin, Campari, red vermouth, sage, lemon, raspberries

Luna caprese
Gin alle fave di cacao, liquore amaretto, crem de cacao scura, bitter al
cioccolato, velluto alla mandorla
Gin with cocoa beans, Amaretto liqueur, Dark Crem de Cacao, Chocolate

Bitters, almond velvet



Birre — Beers

Birra Artigianale Capri
Pilsner, Ligea Lager

€20

Nastro Azzurro

Pilsner

€11

Corona, Heineken
Lager

€11

Tourtel

Analcolica

€11

Mocktails

Tanqueray 00, succo di Limone, basilico fresco, soda al sambuco

Tanqueray 00, Lemon juice, fresh basil, elderflower soda
€22

Seedlip, purea di fragola, limone, cedrata tassoni

Seedlip, strawberry puree, lemon, cedrata Tassoni

€22



Soft Drinks

Coca cola, Coca Cola Zero, Aranciata, Lemonsoda, Sprite, Té Freddo

(lced Tea)
Tassoni Cedrata, Chinotto, Ginger Beer, Ginger Ale

€9

Acque — Water
€10/ €7
Surgiva

(Liscia - Frizzante)

(Still - Sparkling)
75/50cl

Ferrarelle
(Frizzante - Lightly sparkling)
75/50 cl

Caffetteria
€7

Espresso / Caffe americano - black coffee / Decaffeinato
€9

Cappuccino / Te ed infusi - Tea and herbal tea



Bottiglie da Collezione

Endless Gems

Tobermory 33y Scotch Whisky

Samaroli The Glenlivet 1977 Scotch Whisky
Samaroli Glenlossie 1977 Scotch Whisky

Micheal Couvreur Delectum Scotch Whisky

The Ultimate Glenlivet 1998 Scotch Whisky

Micheal Couvreur special vatting Scotch Whisky
Micheal Couvreur The Transition 22y Scotch Whisky
Tesseron Cognac n29 XO Exception Scotch Whisky
Signatory Vintage Caol lla 1990 15y Scotch Whisky
Sugar Estates Jamaica 1949 Rum

Jamaica Rum 2006 Pappagalli

Venezuela Rum Patent still barrell n19

Tesseron n90 XO Selection

Euro

23.000

6.000

3.000

2.500

1.400

1.000

1.025

1.000

850

695

610

595

500



America Dry Greenhook
Aqua Agrumata
Beefeather 24

Big Gino Exotic Dream
Big Gino May Chang

Big Gino Orange Passion
Big Gino Pimiento
Bloom

Blue Vintage Austria
Bluecoat USA

Bobby's

Bogart's

Bombay

Bordiga Premium Dry
Brecon Special Reserve
Boxer

Boxer White

BR Essential

Buss Nr. 509 White Rain
Cannabis Sativa

Caorun Small Batch Raspberry
Caorun White

Caprisius

Chase Gb

Chase Seville Marmelade
Chase Rhubarb and Apple
Chase William Extra Dry
Chill Grove

Colombo

Cotswolds

Cremorne Colonel Fox's Edgerton

Darnley's
Death'’s Door

Greater Then

SPIRITS
Gin

€28

Generous Original

Generous Coriander and Combava

Goodman's

G'vine Floraison
Hayman'’s Old Tom
Haswell London Distilled Dry
Hendricks

Hepple

Herbie

Level

Magellan

Mom

Masons

Mayfair

Malfy Limone

NB

Nr 209

Old Raj

One Key

Osmoz Classic

Oxley

Peaky Blinder Spiced Dry
Primo 43°

Principe De Los Apostoles Mate
Robymarton Premium
Scapergrace Classic
Scapegrace Gold
Sikkim Privee

Skully Wasabi

Sylvius

Tann's Premium
Tanqueray Ten
Tarquin’s Cornish Dry
Tanqueray Rangpur



Tanqueray Bloomsbury
Tarquin's Raspberry

Tarquin's The Sea Dog

The Botanicals

The Duke

The King Of Soho

The Sister's

Ungava

VL92

Whitley Neill Handcrafted Dry

Scegli la tua preferita:
Choose your favourite:
Tonica classic
Tonica light
Tonica al pompelmo rosa
Pink graprefruit tonic
Soda

Wenneker Geneva

Jawbox

Xoriguer Mahon

Zuidam Zeer Oude 3 Genever
400 Conigli Lavanda

400 Conigli Lemon

400 Conigli Pepe

400 Conigli Basil

400 Conigli Rosmarino



SPIRITS

Gin Premium

€40

Alkkemist

BCN Barcelona

Bathtub

Botanic Cubical Classic Dry
Botanic Cubical Mango

Botanic Cubical Kiss

Botanic Cubical Ultra-Premium Dry
Botanic Cubical Classic William & Humbert
Brooklyn

Butcher's

By The Dutch

Collesi

Colombian

Copperhead Barrel Aged Il
Copperhead Gold

Del Professore Crocodile

Del Professore Madame

Del Professore Monsieur

Fishers

Gin Mare Capri

Gracias A Dios

Fifty Pounds

Filliers 28

Herno Juniper Cask
Journeyman

Left Hook

London N3

Mary Le Bone

Nr O

Only Premium

Sikkim

Seapearl Spirits By Design
Sipsmith Sloe
Sipsmith London Cup
Sul Kleine Freiheit
Tatsumi

Tomato

Tonka Extraordinary Limited
Truffle Gin

Uppercut

Windspiel

Wild Wombat

Xellent



Vodka

Grey Goose
Belvedere
Ketel One
Ciroc

Tito's Handmade

Rum

Legend of Cuban Pre-1962

Demerara Rum 1998

Demerara Rum 1988 (Rum Pot still - Enmore Guayana)
Jamaica 1982

Millonario XO

Zacapa Solera XO (Guatemala)

Sugar Estates 1949 2006 - Jamaica

Venezuela Rum (Patent Still - Bottled in Scotland)
Vieux Agricole Cuvée Homere Clément

Vigia Gran Reserva 18y

Zacapa Solera Gran Reserva 23y (Guatemala)

Fiji 2001

Haiti 2004

Demerara Rum Vintage 1971

Dos Maderas 5+5 Triple Aged Rm (Barbados & Guayana)
Diplomatico Reserva Exclusiva (Venezuela)
Eminente Reserva

Bally Pyramid 7y (Rhum Agricole Martinica)
Brugal Siglo de Oro Reserva Centenaria 1988
(Republica Dominicana)

Guyana “Remember”

Sea Wynde (Pot Still Rum - Guyana & Jamaica)

Euro
35
28
28
22
22

Euro
120
80
78
44
44
44
40
40
40
40
40
40
40
40
35
28
22
22

22
22
22



Don Julio 1942

Dos Armadillos Extra Anejo
Clase Azul Reposado

Dos Armadillos Anejo
Dos Armadillos Reposado
Clase Azul Plata

Patron Anejo

Casamigos Reposado
Patron blanco

Patron Reposado

Dos Armadillos Plata
Patron Xo Café

Clase Azul Guerrero

Raicilla Ninfa Limited Edition

Agave Spirits

Mezcal

Euro
142
142
88
72
60
50
60
44
44
44
35
22

Euro
120
40



Scotch

Euro
Tobermory 33y 1300
Glenlivet Coilletean 470
Talisker 30y 400
Macallan Ruby Cask 320
Glenlossie 1977 205
Wilson & Morgan 32y 165
Michael Couvreur Delectum 150
Michael Couvreur The Transition 22y 110
Glenlivet The Ultimate 1998 100
Michael Couvreur Special Vatting 100
Michael Couvreur Very Sherried 100
The Last Fetish Caledonian 100
The Dalmore 15y 70
Johnnie Walker Blue Label 68
Pride of Orkney 12y 68
Caol lla Vintage 1990 50
The Dalmore 12y 50
Glenfiddich 18y 44
Benriach 12y 40
Caol lla 1995 40
Floki 1st Impression 40
Glen Grant 1993 Samaroli 20y 40
Michael Couvreur Overaged 40
Talisker Skye 40
Talisker 10y 28
Ardberg 5y 28
Dimple 15 anos 28
Johnnie Walker Black Label 28
Johnnie Walker Platinum 18y 28
Lagavulin 16 28

Laphroaig 10y 28



Monkey Shoulder

Oban 14y

Johnnie Walker Red Label
Bowmore 17y White Sands
Caol lla 12y

Deward's White Label
Galore 14

Glenkinchie Single Malt
Glenmorangie 10y

The Last Fetish Cherry Oak
The Last Fetish of Jury

WhistlePig 15

Woodford Reserve
Jameson Triple Distillation
Bulleit Bourbon

Maker's Mark

Jack Daniel's Single Barrell

Americans and Irish

28
28
28
22
22
22
22
22
22
22
22

Euro
100
28
22
22
22
22



Japanese whisky

Euro
Komagatake Single Malt 110
Hakushu 12 60
Suntory Chita 50
Yamazaki Single Malt 50
Yoichi Single Malt 50
Harmo 40
Kurayoshi 40
Miyagiko Single Malt 40
Nikka Pure Malt 40
The Nikka 12y 40
Hakushu Single Malt 40
Taketsuru Pure Malt 35
Nikka Coffee Grain 35
Akashi 28
Shinsei 22

Armagnac, Cognac and Brandy

Euro
Collection Moon Armagnac 36y 990
Collection Moon Armagnac 44y 550
Collection Moon Armagnac 68y 220
Bas Armagnac Domaine De Pelleben 1923 185
Bas Armagnac Francis Darroze 1962 Chateau de Gaube 160
Cognac Frapin Extra 155

Cognac Tesseron lot. 29 XO Exception 132



Cognac Hennessy XO

Cognac Tres Vielle Reserve Lafite Rothshild

Cognac Remy Martin XO

Cognac Delamain Vesper XO

Bas Armagnac Boingneres Folle Blanche 1999

Bas Armagnac Darroze Les Grands Assemblages 12y
Cognac Remy Martin VSOP

Cognac Hennessy Private Reserve

Brandy Poli

Cardenal Mendoza

Carlos |

Calvados

Calvados Camut Prestige Oltre 50y
Calvados Camut Adrian 35/40y
Calvados Emile Mainfray

Calvados Reserve Chateau 8 ans

88

78

60

40

40

40

22

22

22

22

22

Euro

144

78

78

22



Berta

Berta Dilidia
Berta Elise
Berta Giulia
Berta Monpra

Nardini

Porto Ramos Reserva Collector
Porto Don Guido Pedro Ximenez
Niepoort Porto Tawny

Niepoort 2005

Niepoort 2004

Carlo Alberto

Barolo Chinato

Carpano Antica Formula Vermouth
Cocchi Riserva

Mancino Vermouth Chinato

Mancino Vermouth White

Grappe

Porto

Vermouth

Euro

40

35

35

22

22

22

Euro

22

22

20

20

20

Euro

20

20

20

20

20

20



Rosso Antico

The red Q

Vermouth Del Professore Rosso

Vermouth di Torino del Professore

Vermouth di Torino Rosso Bordiga

Vermouth La Copa Corsetti

Vermouth Rosso Bérto Antica Distilleria Quaglia
Vermouth Rosso Volume Primo

Vermouth Royale

Vermouth Sospeso al Caffé

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20



Amari e Liquori

Absinthe La musa Verde
Amaretto Di Saronno
Amaro del Capo
Aperitivo Cap Corse Mattei
Apricot Brandy De Kuyper
Baileys

Dom Benedictine

Borsci

China Quaglia

Crema di Fichi

Cremeé de Cacao

Creme de Cassis

Cremé de Menthe

Cremé de violette

Cynar

Da Salotto Amaro

Demain do Cantone
Drambuie

Fernet Branca

Grand Marnier

Jalifa Amontillado Solera30y

JeffersonJagermeister Khalua
Limoncello

Liguore al Pino Mugo antica
Liquore di Liquirizia
Liquore di Mirto

Liquore Galliano

Luxardo Maraschino
Montenegro

Nonino amaro

Pastis 51

Pernod

Pimm's 1

Rabarbaro Briottet
Rabarbaro Zucca
Ramazzotti

Saint Germain

Sangue Morlacco Cherry
Southern Confort

Tio Pepe Sherry

Unicum

Yeni Raki



JUMEIRAH

CAPRI PALACE

Wine List



Wines by the glass

Champagne & Spumanti
Champagne & Sparkling wines

Champagne extra brut rosé 1" Cru 2018 Mark Hebrart
€42

Champagne brut “R” Ruinart
€40

Franciacorta "Alma Dosaggio Zero" Bellavista

€25

Vini bianchi — White wines
Furore Bianco 2023 Marisa Cuomo

€25

Langhe Sauvignon Blanc 2019 Matteo Correggia
€24

Chardonnay “Cardellino” 2023 - Elena Walch
€22



Vini rosati — Rosé wines

Cote de Provence "Rumor” 2023 Dom. Rumor

€26

Oltrepo Pavese Rosato “Maria Novella” 2022 Conti Vistarino
€20

Irpinia Rosato 2022 Fonzone
€18

Vini rossi — Red wines

Brunello di Montalcino 2019 Ridolfi
€40

Piedirosso “Terracalda” 2022 Cantine Babbo
€18



La CHAMPAGNERIA

Champagne brut "MCIII”
Champagne brut vintage

Champagne brut Grande Cuvee Ed 171

Champagne brut Grand Cru Blanc des

Blancs

Champagne brut nature "6 Cepages”
Champagne brut ruinart "R”
Champagne brut Cuvee Orium

Champagne Extra Brut Blanc des Noir

Moet Chandon
Dom Perignon

Krug

Gosset

Chateau de Bligny
Ruinart
Tsarine

Alexandre Bonnet

CHAMPAGNERIA in ROSE’

Champagne brut rosé
Champagne brut cuvee rose

Champagne brut rose Petit Fleur

Champagne Brut rosé “private label

Jumeirah Capri Palace”

Champagne extra brut rosé

Delamotte
Laurent Perrier

Miraval

Comte de

Montaigne

Mark Hebrart

SA

2013

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

2018

Euro

1450

650

610

260

240

195

158

170

Euro

330

250

238

210

190



ITALIAN SPARKLING WINES

Franciacorta brut “Cabochon fuoriserie”

N24

Franciacorta "Alma Dosaggio Zero”

Franciacorta extra brut

Franciacorta brut "25" blanc des blancs

Fiano Metodo Charmat

Monte Rossa
SA
Lombardia
Bellavista
SA
Lombardia
Monzio
Compagnoni 2019
Lombardia
Freccianera
SA
Lombardia
Dryas 22

ITALTAN SPARKLING WINES ROSF’

Franciacorta extra brut rosé
Franciacorta brut rose
Alta Langa Brut rose "Maria Elisa’

Metodo Classico rose “Leonia”

Camossi
SA
Lombardia
Bellavista
2018
Lombardia

Angelo Negro 2018

Piemonte

Castello di Pomino 2019

Toscana

Euro

180

115

88

75

70

Euro

130

210

110

125



WHITE WINES

Dut'un

Chardonnay, Sauvignon

Pinot Grigio “Grauer Burgunder”

Gavi di Gavi "Etichetta Nera”

Furore Bianco

Etna Bianco "Ginestra”

Alto Adige Chardonnay

"Cardellino”

Langhe Sauvignon blanc

Fiano di Avellino “i Sognatori”

Trentino sauvignon “Vette”

Campania Caprettone

Vie di Romans

Friuli Venezia Giulia

Bernard Huber

Germania

La Scolca

Piemonte

Marisa Cuomo

Campania

Calcagno

Sicilia
Elena Walch

Matteo Correggia

Piemonte
Tenuta Madre

Campania

Tenuta San Leonardo

Trentino

Basile

Campania

2020

2020

2023

2023

2022

2023

2019

2022

2023

2022

Euro

170

122

110

105

100

98

95

20

75

75



ROSE’ WINES

Bandol rose “Chateau Romassan” Dom. Ott

Mourvedre, Cinsault, Grenache Francia

Fatt. Aldobrandesca
Toscana Rosato "A”

. Antinori
Aleatico

Toscana

, . . Ten. San Francesco
Costa d'Amalfi rosato "ED

Campania
Oltrepo Rosato “Maria Novella” Conti Vistarino
Pinot nero Lombardia
Irpinia Rosato Fonzone
Aglianico Campania
Brunello di Montalcino Ridolfi
Sangiovese Toscana
Barolo Fratelli Barale
Nebbiolo Piemonte

o Duca di Salaparuta
Etna Rosso “Lavico P

Sicilia

" p La Braccesca
Cortona Syrah "Bramasole

Toscana
Toscana Rosso “Yantra” Ten. Sette Cieli
Merlot, Cabernet Sauvignon Toscana

Cantine Babbo

Campania

Piedirosso dei Campi Flegrei “Terracalda”

2023

2018

2023

2023

2022

2019

2019

2008

2001

2019

2022

Euro

160

135

80

75

70

Euro

160

150

110

100

80

72



DESSERT WINES

g 3

Ben rye Donnafugata 2021 €120 €30



Il consumatore & pregato di comunicare al personale di sala la necessita
di consumare alimenti privi di determinate sostanze allergeniche.

The customer should communicate to our staff the presence of allergies or intolerances.

| nostri cocktails possono contenere le seguenti sostanze allergeniche:

Pesce, Molluschi, Crostacei, Cereali contenenti glutine, Uova, Soia, Latte, Anidride solforosa e solfiti,

frutta a guscio, Sedano, Lupini, Arachidi, Senape, semi di sesamo.
Our cocktails may contain the following allergenics:
Fish, Shellfish, Cereals containing gluten, Eggs, Soy, Milk, Anhydride sulphurous and sulphites,

Shell fruit, Celery, Lupin beans, Peanuts, Mustard, Sesame seeds.

Per qualsiasi informazione su sostanze ed allergeni & possibile consultare I'apposita documentazione,

che verra fornita a richiesta, dal personale in servizio.
For any information about substances and allergenics is possible to consult

the appropriate documentation provided by the staff in charge.

Tutti i prezzi sono da intendersi in euro (€) e comprensivi di IVA

All prices are in euro (€) and are inclusive of VAT



